nomine prestare potuerit contrarium aut repugnans juramento per me prestito aut

imposterum prestando prefato illustrissimo Anglie Regi. Et casu quo aliquod tale

contrarium aut repugnans juramentum meo nomine prestitit, protestor quod illud me
inscio et absque mea auctoritate prestitum pro nullo et invalido esse volo. Quas pro-

testaciones iu omnibus clausulis et sentenciis dictorum juramentorum repetitas et reiteratas

volo, a quibus per aliquod meum factum vel dictum quovismodo recedere non intendo

nee recedam, sed eas mihi semper salvas esse volo. Super quibus omnibus et singulis

premissis dictus reverendissimus pater me prothonotarium et notarium predictum unum
vel plura publicum scu publica instrumentum sive instrumenta exinde conficere, ac testes

superius nominates testimonium perhibere rogavit et requisivit. Et deinde die, mense,

et anno predictis dictus reverendissimus dominus Thomas electus in me[a]] et prelibato-

rum venerabilium virorum presentia testium ad hoc etiam adhibitorum diet' domum
capitularem exivit, et ad gradus summi altaris dicti Collegii vestibus sacerdotalibus

amictus ad recipiendum munus consecracionis perrexit, ac ibidem coram reverendo in
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Christo patre domino Johanne permissione divina Lincoln' Episcopo pontificalibns induto

super cathedram hcnorifice ornatam sedente, reverendis patribus Johanne Exon' et Henrico

Assaven' Episcopis eidem Lincoln' Episcopo in actu consecracionis dicti reverendissimi

electi assistentibus, genibus innixus quandam pergameni scedulam tenoris sequentis, viz.

In dei nomine amen. Ego Thomas electus Cantuarien' ab hac hora inantea fidelis et

obediens ero beato Petro sancteque apostolice Romane ecclesie ac domino nostro domino

Clcmenti Pape septimo suisque successoribus canonice intrantibus. Non ero in consilio

aut consensu vel facto ut vitam perdant aut membrnm, seu capiantur, aut in eos manus

violenter quomodolibet ingerantur, vel injurie alique inferantur quovisquesito colore.

Consilium vero, quod mihi credituri sunt per se aut nuncios seu literas, ad eorum

dampnum (me sciente) nemini pandam. Papatum Romanum et regalia sancti Petri

adjutor eis ero ad retinendum et defendendum contra omnem hominem. Legatum apos-

tolice sedis in eundo et redeundo honorifice tractabo, et in suis necessitatibus adjuvabo.

Jura, honores, privilegia, et auctoritatem Romane ecclesie, domini nostri Pape et succes-

sorum suorum predictorum, conservare et defendere, augere et promovere curabo. Nee ero

in consilio vel tractatu quibus contra ipsum dominum nostrum vel eandem Romanam eccle-

siam aliqua sinistra vel prejudicialia personarum, juris, honoris, status et potestatis eorum

machinentur ; et si talia a quibuscunque procurari novero vel tractari, impediam hoc pro

posse, et quantocius potero commode significabo eidem domino nostro vel alteri per quern

ad ipsius noticiam pervenire possit. Regulas sanctorum patrum, decreta, ordinacioncs,

sentencias, disposiciones, reservaciones, provisiones et mandata apostolica totis viribus obser -

vabo et faciam ab aliis observari. Hereticos, scismaticos, et rebelles domino nostro et

successoribus predictis pro posse persequar et impugnabo. Vocatus ad sinodum veniam

nisi prepeditus fuero canonica prepedicione. Apostolorum limina Romana Curia existentia

citra singulis annis, ultra vero montes singulis bienniis, visitabo aut per me aut per meum
nuncium, nisi apostolica absolvar licencia. Possessiones vero ad mensam raeara perti-

nentes non vendam neque donabo nee impignorabo neque de novo infeudabo vel aliquo

modo alienabo etiam cum consensu capitali ecclesie mee, inconsulto Romano pontiiice.

Sic me Deus adjuvet et hec sancta Dei Evangelia : manibus suis tenens ante lecturam

ejusdem scedule et juramenti in eadem contenti prestacionem in mea et eorundem testium

presentia, asseruit et potestatus est se dictam scedulam lecturum ac juramentum inibi

insertum prestiturum sub premissis protestacionibus alias per eundem eodem die in dicto

domo Capitulari in mea et eorundem testium presentia habitis et factis, et non aliter

neque alio modo. Et incontinenter post premissa eandem scedulam perlegit, et ut in

eadem continetur juravit. Super quibus assercione et protestacione per eundem modo

premisso tunc ibidem factis unum vel plura publicum seu publica exinde conficere in-

strumentum sive instrumenta ac testes prescriptos testimonium perhibere etiam tunc

ibidem rogavit et requisivit. Quibus sic peractis die, mense, et anno predictis, ac solenni

consecracione ejusdem reverendissimi patris finita et expedita, idem reverendissimus pater

dominus Thomas Cantuar' Archiepiscopus ante dictum summum altare pallium recep-

turus in mea et dictorum mag' Johannis Tregunwell, Thome Bedill, et Richardi Gwent
testium predictorum ad hoc specialiter adhibitorum presentia, ante prestacionem jura-

menti infra scripti iterum protestatus est se hujusmodi sequens juramentum sub eisdem

protestacionibus ut premittitur in dicto domo Capitulari habitis et factis ac superius